
UCHWAŁA NR XXXVI/906/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie nazwy skweru. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Skwer Zbigniewa Wodeckiego obszarowi położonemu 
w Dzielnicy I Stare Miasto znajdującemu się na Plantach, między Teatrem Juliusza Słowackiego, 
a  ulicą Westerplatte /cześć działki 537/13 obręb 1  jednostka ewidencyjna Śródmieście wraz  
ze znajdującą się na niej altaną/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: 3CC07109-6B2E-4C77-88B0-F5B8115C2389. Podpisany Strona 1




